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سیدجواد هاشمی از امشب مهمان شبکه نسیم می شود
برنامه تلویزیونی «ایستگاه» با اجرای سیدجواد هاشمی و حسین رفیعی از شنبه (۲۴ مهر ماه) روی آنتن شبکه نسیم میرود.

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از روابط عمومی، برنامه تلویزیونی «ایستگاه» به تهیه کنندگی و کارگردانی فریدالدین نیکجو و با اجرای سید
جواد هاشمی و حسین رفیعی به روی آنتن شبکه نسیم خواهد رفت.

این برنامه تلفیقی از دو سبک برنامه سازی واقع نما و نمایشی است که در محلهای به نام «نسیمآباد» اتفاق میافتد و به ریشهیابی کنشهای فردی و
اجتماعی مانند خشم، تندخویی و عصبانیتهای آنی و کنترل نشده و همچنین شادی و نشاط میپردازد.

برنامه «ایستگاه» با شعار «محلی برای درنگ و تامل»، نگاهی طنزآمیز به ماجرهای اتفاق افتاده در محله نسیم آباد دارد و در بخشهای مختلفی از این
محله داستانهای متنوعی را تدارک دیده است.

فریدالدین نیکجو، کارگردان و تهیه کننده برنامه تلویزیونی «ایستگاه» درباره پیش تولید این برنامه و همچنین پخش آن از شبکه نسیم گفت: باتوجه
به اتفاقات به وجود آمده در جامعه ـ مسائل اقتصادی، اجتماعی و همه گیری کرونا ـ و باتوجه به موضوع خشم و عصبانیتهای آنی، پژوهش و
تحقیقات میدانی انجام شد و دقیقا از همین مباحث به طرحی برای ساخت یک برنامه که هم ساختار واقع گرا داشته باشد و هم اینکه به صورت یک

نمایش طنز ، موقعیت همه ما را در شرایط خشم و عصبانیت غیرعادی، ناراضی و خسته به تصویر بکشد و نقد موقعیت کند.
وی ادامه داد:کارهای مطالعاتی و پژوهشی این برنامه تقریبا از دو سال گذشته آغاز شد و جلسات متعدد، تحقیق، گفتگو و آسیب شناسی تجربی و
علمی انجام شد. کارشناسان و صاحب نظران مختلفی در حوزههای روانشناسی، قضایی، جامعه شناسی و پزشکی در پرداخت و قوام این طرح ما را

همراهی کردند.

نیکجو همچنین درباره بخشهای متنوع و جدید این برنامه تصریح کرد: برنامه ایستگاه در بین برنامههایی که تا به امروز در تلویزیون تولید شدهاند،
ساختار جدید و متفاوتی دارد . همه داستانها و اتفاقات این برنامه در محله نسیمآباد جریان دارد و این محله نیز شامل بخشهای مختلفی است که

در هر شهر و محلهای ما به ازای بیرونی دارد.

این برنامه ساز عنوان کرد: اولویت ما این است که در این برنامه مخاطبان همراه با خنده و نشاطی که از اجرای نمایشها کسب میکنند، در مورد
رفتارهای اهالی این محله نیز دقیق شوند و با اندکی تامل و درنگ در زندگی و رفتار روزانه خود نیز واکاوی و تجزیه و تحلیل مختصری داشته باشند.
وی در پایان گفت: تلاش کردیم در این دوران شیوع بیماری منحوس کرونا که تاثیرات زیادی در رفتار و سبک زندگی ما داشته است، لحظات شادی را

برای خانوداههای ایرانی رقم بزنیم و بتوانیم حال خوبی را به مخاطبان خودمان انتقال دهیم.
این برنامه روزهای چهارشنبه ، پنج شنبه ، جمعه هر هفته از شبکه نسیم پخش خواهد شد.


